
1

PCタンク耐震ケーブル補強工事　一式
可とう管設置工事　一式、場内整備工事　一式
0
0

11時00分

2

3 - -

4 - -

5 2 4 3 3 6

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和2年7月1日

開 札 の 日 時 令和2年6月26日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 天満配水場第2配水池耐震補強工事

工 事 概 要 契約期間 令和2年7月1日 ～ 令和3年2月26日

最 低 制 限 価 格 ¥41,602,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥37,820,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥47,014,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥42,740,000

¥3,782,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大阪府大阪市北区梅田3丁目3番10号

アイテック株式会社　代表取締役　前田幸治

事 業 担 当 部 署 名 水道工務課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥41,602,000 （消費税等を含む。）

¥37,820,000 3 1 0 3 9
アイテック㈱　

大阪府大阪市北区梅田3丁目3番10号

0
㈱ウォーターテック　関西支店

大阪府大阪市西区新町2丁目20番6号

辞退 0 0 0 0

辞退 0 0 0 0 0

0 0
㈱城南工建　

京都府城陽市中芦原27番地の1

辞退 0 0 0 0 0 0
水道機工㈱　大阪支店

大阪府吹田市江坂町一丁目23番26号

辞退 0 0 0 0 0 0
積水アクアシステム㈱　

大阪府大阪市北区大淀中一丁目1番30号

無効 普通郵便の為 0 0 0 0 0
千代田工業㈱　大阪営業所

大阪府大阪市淀川区西中島6-8-9花原第一ビル

無効 普通郵便の為 0 0 0 0 0
東洋濾水機㈱　

京都府京都市伏見区横大路柿ノ本町12-1

辞退 ¥0 0 0 0 0 0
㈱西原環境　関西支店

大阪府大阪市淀川区西中島三丁目9番12号

0
㈱フソウ　大阪支店

大阪府大阪市西区靭本町1丁目4番12号

辞退 ¥0 0 0 0 0 0

辞退 ¥0 0 0 0 0

前澤工業㈱　大阪支店

大阪府大阪市淀川区宮原三丁目5番24号

辞退 0 0 0 0 0 0
横手産業㈱　

大阪府大阪市淀川区西中島四丁目2番21号

辞退 0 0 0 0 0 0
理水化学㈱　大阪支店

大阪府大阪市北区南森町1丁目4番10号

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


